
お取引先様 各位 

２０２５年２月１０日 

タワーハートソリューションズ株式会社 

代表取締役 望月 俊克 

 

 

メルコル（代表）電話番号・本店住所の変更ご案内 

 

 

拝啓 時下益々ご盛栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼 

申し上げます。 

さて２月１０日よりメルコルでご利用頂いておりますサポート電話（代表）及び弊社（タワ

ーハートソリューションズ株式会社）の本店住所が下記のとおり変更となりましたので、 

ご案内申し上げます。（旧電話番号は２月２８日夜でご利用出来なくなります） 

 これを機に社員一同より一層の努力をしてまいりますので何とぞ倍旧のご支援ご鞭撻を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 新本店住所           〒791-0502  

愛媛県西条市丹原町願連寺 112 

            （旧住所：愛媛県西条市小松町南川甲４０４番地２１） 

 メルコル新電話番号    0120-948-272（フリーダイヤル）  

                        （旧番号：050-5361-0509） 

※旧番号は２月２８日夜でご利用出来なくなります。   

  タワーハートソリューションズ株式会社  新電話番号 0898-78-1952 

以上 


